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OnucaHune

OnTnYecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA pa3yMHOM asibTEPHATUBON A5 KabenbHOM MHPPACTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOM MAOTHOCTU, FAE UCMOJb3YHTCA
COTHU WK ThICAYN NOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMMEHAOTCA A1 MEXCOEeANHEHWUIA B BbICOKOMJIOTHbBIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEeMaX, MO3BOIAs
nogkatoYaTb 06opynoBaHNE K MHOMTOBOJIOKOHHbIM CErMEHTaM.

MaTykopa

MPO/APC - MPO/APC

npencTasnseT cobon oTpe3ok onTuyeckoro kabens (12 BOJIOKOH) ANIMHOM 1 MeTpP, OKOHL,0BAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbeMamun MPO, Tun nonupoBku - APC (Angled Physical Contact). BHewHaa o6onoyka ontuyeckoro kabens n3rotosaeHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

[aHHbIA MaTYKOPL COAepPXUT BOJIOKHO G.657.A1: o4HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASHBLIM NMUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMU NMoTepsMn Ha nsrube.

MpumeHeHune:

opraHm3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbiCOKOMNOTHbIX CKC;
KoMMyTauna npunoxxeHnin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
rnoaksoyeHne obopyaoBaHUA K KacceTaMm ¢ pasbemamu MPO;
opraHmnsaumns aboHeHTCKOro aoctyna B ceTax FTTX;

noanep>kXka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Konn4yecTBo BOSIOKOH 12

Twn BOJIOKHa SM (G.657.A1)

Tun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B MPO

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTopa A APC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B APC
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MonspHoOCTb

MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

MpeumyLlecTBa UCNONb30BaHUSA:

MaJible BHOCUMble noTepu;

Masble obpaTHble NoTepwu;

XOpoLLuas BOCAPOU3BOANMOCTb;

OT/IMY4HOE MexXaHN4YeCcKoe Ka4yecTBo;

n3nennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKUX YCIIOBUAX;
3HAYNTENIbHO CHU)XKAeTCsa BPeMS U CTOMMOCTb MOHTaXa;
BblCOKas TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.

MPO saBnseTcs ngeasibHbIM pelleHneM 419 NCNoJIb30BaHUA B LleHTpax O6pa6OTKVI AaHHbIX, Tpe6yrou.|,|/1x 6osiee BbICOKOM

CKopoCcTn n 60/1bLION EMKOCTH nepepnayn gaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpa 3KOHOMUT BPEMS U CHUXKaeT BEPOSATHOCTb NOBPEXOEHNA XPYNKUX ONTUYECKNX
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Pa3beMOoB, TakKXe CHUXaeTCAa PUCK NonadaHna rpsa3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo >xeslaHUIO 3aKa34YMKa U3roToBJsiIseM NaT4KopAabl:
pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM MCnosiHeHun: 6e3 wtudTtos (Female / Female); ¢ wtudtamum (Male / Male); ¢ wtudrtamn

Ha 04HOM 13 KOHHekTopoB (Female / Male).
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